Муниципальное автономное образовательное учреждение культуры

дополнительного образования города Нягани

 «Детская школа искусств»

П Р И К А З

24 мая 2023 г.                                   № 72                                      г. Нягань

О зачислении поступающих в 1 класс

2023-2024 учебного года

на дополнительные

предпрофессиональные программы

На основании Правил приема и отбора детей в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области искусств, а также на основании решений комиссий по отбору

поступающих от 19, 20 мая 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих

поступающих:

1. Абрамов Илья

2. Ахмедова Нилай

3. Васильева Ангелина

4. Вох Элина

5. Дьячков Петр

6. Ильичев Иван

7. Ковалёва Злата

8. Тимошина Александра

9. Тихонов Демид

10. Черноморенко Виктория

11. Щепин Глеб

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Виолончель» следующих

поступающих:

1. Гречаная Анна

2. Ерёмина Вероника

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Флейта» следующих

поступающих:

1. Меньшенина Элина

2. Старцева Варвара

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Саксофон» следующих

поступающих:

1. Трохимчук Гордей

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Кларнет» следующих

поступающих:

1. Валиева Сабина

5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Ударные инструменты»

следующих поступающих:

1. Баганец Александр

2. Балабанов Константин

6. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Гитара» следующих

поступающих:

1. Векессер Роберт

2. Лемдянова Анна (5-летняя программа обучения)

3. Маммаев Аслан

4. Пасхин Артем

5. Полюхович Дмитрий

6. Сабитов Марсель (5-летняя программа обучения)

7. Тимошина Мария

8. Ткаченко Константин

9. Уткина Амалия (5-летняя программа обучения)

10. Фищук Виктория (5-летняя программа обучения)

11. Хоснутдинов Ярослав

12. Щепин Иван

7. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Баян» следующих

поступающих:

1. Валиханов Никита

2. Пиксайкин Илья

3. Фукс Степан

8. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Аккордеон» следующих

поступающих:

1. Климова Елизавета

9. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих

поступающих:

1. Альхова Лиана

2. Булатова Анна

3. Воронина Виктория

4. Гусейнова Милена

5. Жабяк Агния

6. Климова Елизавета

7. Коза Ангелина

8. Корнева Полина

9. Кулакова Ульяна

10. Маврова Дарья

11. Магеррамова Зейнаб

12. Мингазова Индира

13. Муляр Ева

14. Мухтапавелс Елена

15. Парадник Елена

16. Поторочина Софья

17. Поторочина Ульяна

18. Прокофьева Анастасия

19. Сагдеева София

20. Сидякина Маргарита

21. Утина Мирослава

22. Фуголь Антонина

23. Чусовитина Таисия

24. Шакирова Елизавета

25. Шубарова Ярослава

10. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области театрального искусства следующих поступающих:

1. Сидоркина Виолетта

2. Челебова Марина

3. Шайдурова Ксения

11. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих

поступающих:

1. Богатова Валерия

2. Гасова Лидия

3. Голодовникова Вероника

4. Данник Анна

5. Кочетова Кира

6.

7. Левина Анастасия

8. Суслова Ксения

9. Тимченко Софья

10. Фрицлер Ксения

12. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной

программы в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное

творчество» следующих поступающих:

1. Аптраева Александра

2. Вдовина Варвара

3. Зыкова Милена

4. Кузнецова Ксения

5. Кучуркина Варвара

6. Николина Арина

7. Одинцова Милана

8. Павлова Анна

9. Самойлова Ульяна

10. Фищук Виктория

11. Шабалдина Мария